2015年 12月 1日

各位

NPO法人 大阪市地域福祉施設協議会

地域の障がい児･者研究会

事業所訪問（フィールドワーク）のご案内

平素は NPO 法人大阪市地域福祉施設協議会の活動にご理解、ご協力いただき、

誠にありがとうございます。地域の障がい児・者研究会では「地域の中でくら

していく上での問題や、また、どのような支援が必要なのかを明確にする」を

ねらいとして活動を行っています。その一環として地域の事業所を訪問し、地

域では実際にどのようなことが起こっているのかをお聞きしたいと企画しまし

た。日程の都合上 参加を希望される方は、電話かＦＡＸでお知らせください。

訪問先

放課後デイサービス事業・児童発達支援事業所

ちゃお！アミーカ

日にち 2015年 12 月 8日（火）

時 間 20：00～21：00

集  合 地下鉄御堂筋線 昭和町駅 1番出口

19：45に集合し事業所へ

費  用 無料

申込み キンダーハイム 大川まで TEL06-6609-6300

                                  FAX06-6609-7300

所属名               . 連絡先              .

参加者氏名（下の空欄にご記入ください。） 締め切り 12月 7日（月）

〒545-0011

大阪市阿倍野区昭和町 1-5-27

フェニックス昭和町ビル